— 1 —

关于2019年度江苏省民营科技企业备案工作
的补充通知

各设区市、县（市）科技局，各民营科技企业协会（促进会），

各有关单位：

根据省网信办、省网络安全应急办公室相关要求，省协会进

一步加强了对省民营科技企业备案管理信息系统的安全管理工

作，目前系统已正式对外开放。为做好 2019 年度江苏省民营科

技企业备案工作，现就有关事项补充通知如下：

一、2019年度第三批江苏省民营科技企业备案截止时间顺延

至12月10日，请各地、各单位按照江苏省民营科技企业协会《关

于组织开展2019年度江苏省民营科技企业备案工作的通知》（苏

民科协〔2019〕1号）有关要求做好组织申报、审核推荐工作。

二、第一批、第二批备案成功企业可以在备案申报页面自行

江苏省民营科技企业协会文件

苏民科协〔2019〕5 号

— 2 —

下载发票。

三、江苏省民营科技企业协会网站开放使用新域名，域名如

下：

网站访问地址：http://www.jssmykj.org.cn

备案访问地址：http://beian.jssmykj.org.cn

备案业务联系人及联系方式：刘龙生 025-83232318

开票业务联系人： 邵君 025-85580114

电子邮箱：jss_tea6@sina.com

地 址：南京市太平南路 389 号凤凰和睿大厦 807 室

江苏省民营科技企业协会

2019年11月15日

抄送：江苏省科技厅 江苏省火炬计划管理中心

江苏省民营科技企业协会 2019年11月15日印发

http://www.jssmykj.org.cn
http://beian.jssmykj.org.cn